



Señores,
ALCALDIA MUNICIPAL DE EL CERRITO VALLE

REF. COTIZACION

Cordial saludo,

La presente es con el fin de poner a su consideración la cotización solicitada.

Quedamos pendientes de sus comentarios.

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TARIMA CERTIFICADA DE 6 X6 mt2 techada con CARPA de 6x6, con ILUMINACION PROFESIONAL de 8 luces para LED DE 3 wts y 4 cabezas móviles beam profesionales rítmicas. Se debe garantizar la instalación y desarme en el lugar del evento así como la total funcionalidad del sistema eléctrico y sus conectores, de cables y multitomas suficientes y seguros	1 Unid.	\$ 1.450.000	\$ 1.450.000
2	SONIDO: sistema de sonido para amplificar grupo en vivo, consola de al menos 20 canales de 8.000watt de potencia total ecualizador gráfico, 6 micrófonos de cable con sus bases, 2 inalámbricos con sus bases, altavoces de al menos 4 parlantes, 2 subwoofer dobles, 4 monitores de piso de al menos 3.000 watt preamplificador para monitoreo in ear para secuencias, cajas directas, cableria. Sonido de acuerdo con la capacidad, tamaño y condiciones acústicas del escenario, se deben suministrar los micrófonos, amplificadores, reproductores de CD, DVD y USB. Cables y demás accesorios de conexión para proyectar sonido. Se debe garantizar la instalación y desarme en el lugar del evento así como la total funcionalidad y personal de apoyo	1 Unid.	\$ 1.200.000	\$ 1.200.000
3	Carpas de 6x6 Mts de Alta Calidad y resistente al Sol, incluido instalación y traslado al inicio y al final del evento	2 Unid.	\$ 500.000	\$ 1.000.000

4	Sillas Plásticas Con Espaldar, sin brazos altura máxima de silla 80.6 cm, incluido el traslado al evento al inicio y al final.	600 Unid.	\$ 500	\$ 300.000
5	MESAS TRIPLES: Plegables cada una de las mesas debe contar su respectivo mantel y centro de mesa tipo arreglo florar para la presentación del evento. Se deberá garantizar el traslado y adecuación al lugar del evento.	6 Unid.	\$ 30.000	\$ 180.000
6	Sistema de proyección de video completo que conste de 1 Video Beam full hd, mas 1 pantalla de 2x2 mt y 1 computador funcional para apoyo visual a la música en vivo. Se debe garantizar la instalación y desinstalación.	1 Unid.	\$ 220.000	\$ 220.000
7	Cinta de seguridad para señalización de zonas restringidas	100 mts	\$ 270	\$ 27.000
8	TRANSPORTE: 2 Buseta para 40 personas C/U, con recorridos desde el Placer a la Cabecera Municipal y viceversa, desde Santa Elena a la cabecera y viceversa. Disponibles de 2:00pm a 8:00pm. Cada vehículo debe incluir el conductor con Licencia de conducción vigente para prestar el servicio, los vehículos debe contar con los documentos y Seguros de SOAT al día incluyendo el combustible.	2 Unid.	\$ 500.000	\$ 1.000.000
9	Agua en botella plástica desechable, cada paca contiene 24 botellas de agua de 300 ml.	5 pacas	\$ 16.000	\$ 80.000
10	Gaseosa PET, cada paca contiene 15 botellas de 400ml.	40 pacas	\$ 25.000	\$ 1.000.000
11	REFRIGERIOS: Dedos de Queso en sus respectivas bolsas Individual y servilleta.	600 Unid.	\$ 2.500	\$ 1.500.000

12	CENA: Constarán de 180 gramos de proteína carne de pollo, res o cerdo, 125 grs de porción de arroz frito, ensalada verde con lechuga Batavia, tomate, zanahoria, mayonesa, 1 sobre de salsa de tomate, deberá estar empacada en desechables individuales, servilletas, cubiertos desechables y botella de gaseosa de 400ml.	60 Unid.	\$ 16.000	\$ 960.000
13	Mercados básicos (o en su defecto bonos de mercado). para sorteo entre personas de barrios vulnerables asistentes al evento. El mercado estará compuesto por: 5lb Arroz, 1lb lentejas, 1lb frijoles, 1lb arveja, 1lb sal, 2lb azúcar, 1lb café, 1lb chocolate, 1lb leche en polvo, 1 lata de atun, 1 lata de sardinas, 1 sobre de salsa de tomate, 2 cremas de sabores, 1 caja de caldo de gallina, refresco en polvo, papel higiénico y gelatina, deberán estar debidamente empacados, en buen estado verificados su fechas de vencimiento en cada caso, se hará entrega publica durante el evento.	20 Unid.	\$ 80.000	\$ 1.600.000
14	PERSONAL DE LOGÍSTICA: perfil bachiller con 2 años de experiencia en organización de eventos religiosos. Se encargarán de tareas de organización y ubicación de sillas y mesas, la entrega de refrigerios y servicio a los participantes del programa, brindarán todo tipo de asistencia según las directrices de la coordinadora logística. deberán estar disponibles desde las 2pm hasta las 7:00pm	20 Personas	\$ 50.000	\$ 1.000.000
15	EXPOSITORES: Perfil persona con conocimiento en temas de libertad religiosa y de culto, con experiencia mínima de 2 años en la defensa del derecho a la libertad de culto. Realizarán la reseña histórica del derecho a la libertad religiosa, la exposición de los alcances de la implementación de la Política Publica de Libertad de Culto. Realizarán la reseña histórica del derecho a la libertad religiosa, la exposición de los alcances de la implementación de la Política Publica de Libertad de Culto.	5 Personas	\$ 250.000	\$ 1.250.000
16	MAESTRO DE CEREMONIA: Perfil Bachiller 2 Años De Experiencia en presentación de eventos relacionados con libertad religiosa y de culto	1 Persona	\$ 180.000	\$ 180.000



17	Agrupación de Alabanza Musical de 10 integrantes: perfil: agrupación para interpretar canciones reaccionadas con el tema religioso y acorde a la celebración del día de la libertad de culto, para presentación en vivo además de contar con sus propios instrumentos, conectores y procesadores al menos: 1 piano, 2 guitarras eléctricas con sus pedales, batería eléctrica, bajo, 4 coros, vocalista principal, con traslado incluido. sus propios instrumentos, conectores y procesadores.	1 Agrupación	\$ 1.800.000	\$ 1.800.000
			TOTAL	\$ 14.747.000

Nota: Todos los valores incluyen el impuesto IVA.

Muchas gracias por su atención.

FIRMA DEL JEFE INMEDIATO
NATALIA HERNANDEZ TRONCOSO
GERENTE GENERAL
ALMACENES DENUEVOO
Avenida 5 norte # 38 -85 La Flora
3187275229